
27.06.2023

Landkreisjugendkönig

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Hanstein, Christin SG Clausthal 79,9

2. Komendera, Nils KKS Vienenburg 109

3. Stützer, Lucas SG Oker 109,8

4. Ebert, Emilia SG Schlewecke 173,6

5. Wöstefeld, Tim SG Wolfshagen 264,7

6. Ortlieb, Steven SG Bad Harzburg 269

Landkreisdamenkönigin

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Pfau, Susanne SG Bad Harzburg 114

2. Kreinacka, Jörna-Kristin Priv. SG Goslar 157,1

3. Hein, Karin Sportg. Hahnenklee 187,3

4. Brunke, Dagmar SV Immenrode 204,2

5. Walter, Petra SG Harlingerode 215,2

6. Hanstein, Anke SG Clausthal 225,1

Landkreiskönig

Name Verein/Gesellschaft Teiler

1. Kommendera, Jörg KKS Vienenburg 67,3

2. Schaper, Jan-Niklas SG Wolfshagen 336,8

3. Schrand, Kevin SG Wolfshagen 477,6

4. Steckhan, Kevin SG Schlewecke 611,3

5. Nause, Jens SV Immenrode 682,7

6. Just, Alexander SV Jerstedt 799,4

Landkreiskönige 2023

Siegerliste



Goslar, 27.06.2023

Landkreis-Jugendkönig/in
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start-/Ausweis- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Hanstein, Christin SG Clausthal OHS 185767 79,9

2 Komendera, Nils KKS Vienenburg GS 185772 109

3 Stützer, Lucas SG Oker GS 185778 109,8

4 Ebert, Emilia SG Schlewecke GS 185780 173,6

5 Wöstefeld, Tim SG Wolfshagen GAN 185784 264,7

6 Ortlieb, Steven SG Bad Harzburg GS 185779 269

7 Rowold, Laureen Viviane SG Oker GS 185787 287,8

8 Ehlas, Leon SV Lochtum GS 185783 385,5

9 Kostorz, Marvin SG Wolfshagen GAN 185785 395,3

10 von Hof, Lennart KKS Vienenburg GS 185786 427,2

11 Schulze, Annabella SV Lochtum GS 185782 438,7

12 Weisser, Patrick SG Langelsheim GS 185771 440,6

13 Weißenborn, Finn SV Immenrode GS 185773 446,3

14 Thom, Vivien SV Immenrode GS 185775 470,7

15 Schulze, Franziska SV Lochtum GS 185781 523,9

16 Schulz, Kim Sophie SV Jerstedt GS 185770 524

17 Schmidt, Leon SG Clausthal OHS 185768 623,6

18 Stützer, Aileen SG Oker GS 185777 739,2

19 Seimert, Leonie SV Immenrode GS 185774 1002,7

20 Rethfehlt, Kevin SG Clausthal OHS 185769 1114,5

21 Giese, Janik SV Immenrode GS 185776 9999

2023



Goslar, 27.06.2023

Landkreis-Königin
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start-/Ausweis- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Pfau, Susanne SG Bad Harzburg GS 18963 114

2 Kreinacka, Jörna-Kristin Priv. SG Goslar GS 18958 157,1

3 Hein, Karin Sportg. Hahnenklee OHS 18947 187,3

4 Brunke, Dagmar SV Immenrode GS 18941 204,2

5 Walter, Petra SG Harlingerode GS 18938 215,2

6 Hanstein, Anke SG Clausthal OHS 18936 225,1

7 Welkerlink, Brigitte Priv. SG Goslar GS 18949 227,6

8 Smail, Barbara SG Harlingerode GS 18939 236,4

9 Richer, Stephanie Sportg. Hahnenklee OHS 18943 249,1

10 Berkhoff, Heidi SG Liebenburg GS 18962 260

11 Warnecke, Svenja SV Lochtum GS 18945 261

12 Ofiera, Franziska SG Wolfshagen GAN 18953 271,4

13 Großmann, Nicole SG Seesen GAN 18937 294,8

14 Günther, Melanie SG Schlewecke GS 18956 297,1

15 Scholz, Gabi SG Wolfshagen GAN 18951 307,2

16 Dykierek, Silvia KKS Wiedelah GS 18960 333

17 Gattermann, Rosalie SG Oker GS 18964 333,7

18 Ofiera, Martina SG Wolfshagen GAN 18954 375,6

19 Heim, Antonia SG Wolfshagen GAN 18952 378,8

20 Waack, Anita KKS Vienenburg GS 18959 380

21 Gürtler, Silke KKS Vienenburg GS 18961 430,4

22 Bruns, Zoe Talea Sportg. Hahnenklee OHS 18942 460,5

23 Wilking, Petra SV Jerstedt GS 18957 477,7

24 Just, Bärbel SV Jerstedt GS 18950 514,5

25 Franke-Bischoff, Susanne SG Liebenburg GS 18946 518,2

26 Gerhardy, Andrea SG Oker GS 18944 712,5

27 Emme, Silvia SV Immenrode GS 18940 943,6

28 Ludwig, Gabriele Priv. SG Goslar GS 18948 1576,6

2023



Goslar, 27.06.2023

Landkreis-König
Platz Name Verein/Gesellschaft KSV Start- Teiler

Kürzel Nr.:

1 Kommendera, Jörg KKS Vienenburg GS 1014 67,3

2 Schaper, Jan-Niklas SG Wolfshagen GAN 1003 336,8

3 Schrand, Kevin SG Wolfshagen GAN 1004 477,6

4 Steckhan, Kevin SG Schlewecke GS 1024 611,3

5 Nause, Jens SV Immenrode GS 1011 682,7

6 Just, Alexander SV Jerstedt GS 1015 799,4

7 Böhnke, Klaus-Dieter SG Zellerfeld OHS 1033 866,3

8 Bertram, Erich SG Oker GS 1013 910

9 Koch, Tino SV Jerstedt GS 1008 939,8

10 von Beözey, Maximilian SG Wolfshagen GAN 1005 953,8

11 Weisse, Alexander SG Bad Harzburg GS 1018 1050,7

12 Schridde, Ingo SG Bad Harzburg GS 1016 1171,1

13 Gürtler, Detlef KKS Vienenburg GS 1034 1174,5

14 Witt, Patrick SV Jerstedt GS 1007 1210,5

15 Gebauer, Andreas KKS Wiedelah GS 1029 1238

16 Rowold, Markus SG Oker GS 1012 1255,4

17 Thiedecke, Bernd KKS Wiedelah GS 1036 1340,9

18 Peinemann, Michael SG Clausthal OHS 1019 1440,9

19 Bischoff, Thomas SG Liebenburg GS 1027 1527,3

20 Götze, Volker Priv. SG Goslar GS 1035 1927,2

21 Bertram, Frank SG Schlewecke GS 1031 1949,8

22 Jahn, Werner SV Döhren GS 1001 9999

23 Mingram, Marcel SG Oker GS 1002 9999

24 Koch, Kay SV Jerstedt GS 1006 9999

25 Emme, Karsten SV Immenrode GS 1009 9999

26 Bock, Christian SV Immenrode GS 1010 9999

27 Krummel, Christian SG Bad Harzburg GS 1017 9999

28 Kulaß, Sven Sportg. Hahnenklee OHS 1020 9999

29 Knocke, Dirk SG Langelsheim GS 1021 9999

30 Macke, Manfred SG Langelsheim GS 1022 9999

31 Müller, Pascal SG Clausthal OHS 1023 9999

32 Lüddecke, Hermann SG Liebenburg GS 1025 9999

33 Voigt, Joachim SG Liebenburg GS 1026 9999

34 Lutzka, Egon KKS Wiedelah GS 1028 9999

35 Kötschau, Andreas SG Harlingerode GS 1030 9999

36 Gattermann, Uwe SG Oker GS 1032 9999

37 Pavone, Uwe KKS Vienenburg GS 1037 9999

2023


